

准格尔旗应急管理局应急救援装备采购项目中标（成交）明细

内蒙古全流程项目管理有限公司受准格尔旗应急管理局委托，采用公开招标进行采购应急救援装备采购项目（项目编号：ESZCZQS-G-H-240216）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（应急救援装备采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：商水县沛兴工贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,515,688.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	应急救援设备类	“Δ”点型光电感烟火灾探测器（核心产品）	JTY-GD-JBF5100	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	51.00	48.00	只	2,448.00
1-2	应急救援设备类	点型感温火灾探测器（A2R）	JTW-ZD-JBF5110	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	51.00	7.00	只	357.00
1-3	应急救援设备类	手动火灾报警按钮	J-SAP-JBF4121B-P	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	四川省绵阳市安州工业园区创业路4号	51.00	15.00	套	765.00
1-4	应急救援设备类	火灾声光警报器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	76.00	15.00	只	1,140.00
1-5	应急救援设备类	探测器底座	JBF-VB4301B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	7.00	70.00	只	490.00
1-6	应急救援设备类	输入模块	JBF5131	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	45.00	14.00	只	630.00
1-7	应急救援设备类	输入/输出模块	JBF5141	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	59.00	30.00	只	1,770.00
1-8	应急救援设备类	模块底座	VB3401A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	8.00	34.00	只	272.00
1-9	应急救援设备类	输出模块	JBF5143A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	71.00	2.00	只	142.00
1-10	应急救援设备类	隔离模块	JBF4171	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	40.00	7.00	只	280.00
1-11	应急救援设备类	隔离模块底座	VB3401B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	9.00	7.00	只	63.00
1-12	应急救援设备类	壁挂音箱	GRT-SP2301	格睿通电子	格睿通电子（深圳）有限公司	深圳	31.00	26.00	只	806.00
1-13	应急救援设备类	明装吸顶音箱	GRT-SP2101	格睿通电子	格睿通电子（深圳）有限公司	深圳	35.00	9.00	只	315.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	应急救援设备类	消防电话分机	IG3602A	盈帜科技	盈帜科技（常州）有限公司	江苏省常州市	176.00	1.00	台	176.00
1-15	应急救援设备类	吸气式感烟火灾探测器	JBF-AR10P1	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	10,000.00	7.00	台	70,000.00
1-16	应急救援设备类	无线边缘网关	JBF-WG101	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-17	应急救援设备类	一级无线中继器	JBF-WR111	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	1,900.00	1.00	台	1,900.00
1-18	应急救援设备类	二级无线中继器	JBF-WR112	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	810.00	2.00	只	1,620.00
1-19	应急救援设备类	手动火灾报警按钮	J-SAP-JBF-W1121	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	161.00	8.00	只	1,288.00
1-20	应急救援设备类	火灾声光警报器	JBF-W1171	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	198.00	8.00	只	1,584.00
1-21	应急救援设备类	火灾报警控制器消防联动控制器(C200)	JB-TB-JBF-11SF-C4	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	6,600.00	1.00	台	6,600.00
1-22	应急救援设备类	火灾报警控制器/消防联动控制器	JB-TG/TT-JBF-11SF-C-400	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	6,600.00	2.00	台	13,200.00
1-23	应急救援设备类	多线控制盘	JBF-11SF-CD8D	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	962.00	2.00	套	1,924.00
1-24	应急救援设备类	总线控制盘	JBF-11SF-CK90D	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	968.00	2.00	套	1,936.00
1-25	应急救援设备类	广播控制盘	GRT-GB2110	格睿通电子	格睿通电子（深圳）有限公司	深圳	3,599.00	2.00	套	7,198.00
1-26	应急救援设备类	功率放大器	GRT-GB2211	格睿通电子	格睿通电子（深圳）有限公司	深圳	2,252.00	4.00	台	9,008.00
1-27	应急救援设备类	消防电话	IG1602	盈帜科技	盈帜科技（常州）有限公司	江苏省常州市	1,910.00	2.00	台	3,820.00
1-28	应急救援设备类	蓄电池	12V12AH	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	698.00	2.00	组	1,396.00
1-29	应急救援设备类	立式机柜	JBF-11SF/G	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	2,998.00	2.00	台	5,996.00
1-30	应急救援设备类	消防控制室图形显示装置	CRT5200	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	19,800.00	3.00	台	59,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	应急救援设备类	用户信息传输装置	JBF-TD803	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	5,700.00	2.00	台	11,400.00
1-32	应急救援设备类	图像型火灾探测器	VFD/SFH-JBF-DG08 探测部分	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	28,300.00	38.00	台	1,075,400.00
1-33	应急救援设备类	探测器支架	VFD/ZJ-B30	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	390.00	38.00	台	14,820.00
1-34	应急救援设备类	图像火灾传输设备箱（4路）	VFD/SBX-A4	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	5,800.00	10.00	台	58,000.00
1-35	应急救援设备类	图像型火灾探测器	VFD/SFH-JBF-DG08监控部分（规格64）	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	25,800.00	3.00	台	77,400.00
1-36	应急救援设备类	19英寸标准机柜	37UX 600X600	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	8,800.00	3.00	台	26,400.00
1-37	应急救援设备类	百兆24光+2千兆电口光纤收发器	AOPRE-880IS-24F2GE 接收机	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	7,800.00	3.00	台	23,400.00
1-38	应急救援设备类	全千兆云管理交换机	TL-SG2008	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	2,350.00	3.00	台	7,050.00
1-39	应急救援设备类	NVR网络硬盘录像机	DS-7616N-E1-V3	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	4,900.00	3.00	台	14,700.00
1-40	应急救援设备类	硬盘	8T 监控专用硬盘	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	9,750.00	7.00	块	68,250.00
1-41	应急救援设备类	安全出口	J-BLJC-10EII0.3W-11B2A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	河北省涿鹿涿下路工业园	76.00	24.00	台	1,824.00
1-42	应急救援设备类	应急照明灯【6W/壁挂】	J-ZFJC-E6W-17B6A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	上海	85.00	72.00	个	6,120.00
1-43	应急救援设备类	系统主机【立柜/落地】	J-C-11S80G	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	上海	18,800.00	3.00	台	56,400.00
1-44	应急救援设备类	应急电源/8回路【600W/壁挂】	应急电源/8回路【600W/壁挂】	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	上海	8,400.00	8.00	台	67,200.00
1-45	应急救援设备类	安装费	定制	沛兴	商水县沛兴工贸有限公司	周口市	809,000.00	1.00	项	809,000.00